1
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.12.2013

№ 369-па
Об утверждении перечня должностных
лиц администрации города Пыть-Яха,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях
В соответствии с  пунктом 2.1 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06. 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03. 2009  № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

  администрация города Пыть-Яха постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации города Пыть-Яха, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник»

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам
Пальчика К.Н.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

  Р.И. Стадлер
                                                                                Приложение
                                                                    к постановлению администрации

                                                                      города Пыть-Яха

от 24.12.2013 № 369-па
Перечень должностных лиц администрации города Пыть-Яха уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06. 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»
	№

п/п
	Наименование должности и структурного подразделения администрации города Пыть-Яха
	Номер статьи (статей) Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1.
	Заместитель главы администрации города Пыть-Яха по административно-правовым вопросам
	статья 4

	2.
	Заместитель главы администрации города Пыть-Яха по жилищно-коммунальному комплексу – начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	статьи 21, 23, 25-30, 35

	3.
	Начальник управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха
	статья 4

	4.
	Начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города Пыть-Яха
	статьи 13, 20, 21, 23, 25-30, 35

	5.
	Начальник отдела территориального развития администрации города Пыть-Яха
	статьи 20, 21, 23, 25, 30, 35

	6.
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации города Пыть-Яха
	статья 7

	7.
	Начальник отдела по лицензированию, предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей администрации города Пыть-Яха
	статья 37

	8.
	Заведующий отделом жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города Пыть-Яха
	статьи 21, 23, 25, 30, 35

	9.
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города Пыть-Яха
	статьи 21, 23, 25, 30, 35

	10.
	Главный специалист отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города Пыть-Ях
	статьи 13, 20, 21, 23, 25-30, 35

	11.
	Главный специалист по охране окружающей среды управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города Пыть-Яха
	статьи 20, 26-30, 35

	12.
	Главный специалист отдела по лицензированию, предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей администрации города Пыть-Яха
	статья 37

	13.
	Главный специалист отдела опеки и попечительства администрации города Пыть-Яха
	статья 7

	14.
	Главный специалист отдела территориального развития администрации города Пыть-Яха
	статьи 20, 21, 23, 25, 30, 35